Quifacis Angelos tuos fpiritus, &

miniftros tuos ignem vrenté, pag.

404.2

Petrarefugium Hernacijs. 498.2

106 Satiauit animam inanem , & ani

mam efurientem fatiauit bonis ,

fedentesin tenebris , & in vmbra

mortis. 61.1

114 Circundederunt me dolores mor

tis , &pericula inferni inuenerunt

me..

120.2

Dirigatur Domine oratio mea , fi

cut incenfum in confpectu tuo .

239.1

Et miferationes eius fuper omnia

opera eius. 454.2

Prope eft Dominus omnibus inuo

cantibus eum , omnibus inuocanti

bus eum in veritate. 317.2

Oculi omnium in te fperant Do

mine , & tu das illis efcam in tem

pore oportuno. 452.2

Voluntatem timentium fe faciet .

& deprecationem eorum exau

diet. 457.I

144

147

•

cant eam .
253.1

131 Si introiero in tabernaculum do

mus meæ fi afcendero in lectum

ftratimei fi dedero fomnum & c.

317

:

Lauda Hierufalem Dominum

laudaDeum tuum Sion , quoniam

&c.
463.29.1

19.1

115 Preciofa in cöfpectu Domini mors

fanctorum eius.

Calicem falutaris accipiam , & no

menDomini inuocabo . 108.2

Quid retribuam Domino pro om

nibus,quæ retribuit mihi." 225

118 Viam mandatorum tuorum curri ,

cum dilatafti cormeum. 154.2

Clamaui in toto corde meo , exau

di me Domine. 218.1

Preuenerunt oculi mei ad te dilu

culo , vt meditarer eloquia tua.

Lucernapedibus meis verbum tuú, 3 Beatus homo, qui inuenit fapientia ,

& lumenfemitis meis.
361.2 melior enim eft acquifitio ipfius

Tunc non confundar , cum profpe

xero in omnibus mandatis tuis .

362.1

auro. 17.2

4 Omni cuftodia ferua cor tuum , quia

ex ipfo vita procedit. 326.1

Delitiæ meæ effe cum filijs hominú .
Defecit in falutari tuo anima mea. 6

87.1

7 Conferua fili mi præcepta Patris

tui , & ne dimittas legem matris

tuæ &c.

د

ExProuerbijs.

2 Fili mi accedens ad feruitutem Dei

ftà in iuftitia, & timore; & præpa

ra animam tuam ad tentationem.

126.2

502.1

120 Leuaui oculos meosin montes vn

de veniet auxilium mihi . 156.2

122 Adte leuaui oculos meos , qui ha

bitas in cælis , ecce ficut oculi fer- 8 Nondum erant Abiffi

uorum & c. 480.1

126 Nifi Dominus ædificauerit domum

invanum laborauerunt , quiædifi

Si quæfieris fapientiam quafi pecu

niam , & ficut thefauros effoderis

illam , tunc intelliges timorem

Domini , & fcientiam Dei inue

nies.
317.1

123.1

, & ego iam

concepta eram ,ante omnes colles

ego parturiebar & c. 514.1

10 In multiloquio non deeft peccatú .

120.2

Fortitudo fimplicis via Domini , &

pauor ijs qui operantur malum .

399.2

Iuftus in æternum non commoue